

## Zatocan Forte o smaku truskawkowym, 150g

Cena: 9,23 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	150g
Producent	ETHIFARM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

#### OpisZatocan Forte o smaku truskawkowym - suplement diety

Zatocan Forte to suplement diety w płynie zawierający naturalne składniki, które działają korzystnie na górne drogi oddechowe, przede wszystkim na zatoki, gardło i nos, a wraz z cynkiem wspomagają funkcjonowanie układu odpornościowego. Biotyna obecna w produkcie pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.

#### Składniki produktu Zatocan Forte:

Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego wspiera układ odpornościowy i przynosi ulgę w przypadku podrażnienia górnych dróg oddechowych. Ekstrakt z kwiatu lipy wspomaga fizjologiczne funkcjonowanie układu oddechowego, pomaga w odkaszczaniu i działa napotnie oraz łagodzi podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych. Ekstrakt z korzenia prawoślazu wspomaga fizjologiczne funkcjonowanie układu oddechowego oraz łagodzi podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych. Ekstrakt z liści Andrographis paniculata stymuluje czynności układu odpornościowego i oddechowego. Ekstrakt z ziela werbeny wpływa korzystnie na zdrowie układu oddechowego, łagodzi podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych oraz przyczynia się do obrony organizmu przed czynnikami zewnętrznymi. Ekstrakt z kwiatu dziewanny działa korzystnie na gardło i wspiera układ odpornościowy, łagodzi podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych. Biotyna pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. **Zalecane spożycie** 5ml (1 łyżeczka) - dzieci powyżej 3 roku życia. 10 ml (2 łyżeczki) - młodzież i osoby dorosłe, 1-2 razy dziennie. Preparatu Zatocan Forte nie należy popijać, ponieważ jego korzystne działanie rozpoczyna się już w górnych drogach oddechowych. Wstrząsnąć przed każdym użyciem. Wystąpienie osadu na dnie butelki jest naturalnym objawem i nie stanowi wady jakościowej produktu, ponieważ zawiera on wyciągi roślinne. **Składniki**

woda, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra L.), ekstrakt z kwiatu lipy (Tilia platyphyllos/ cordata), ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (Althaea Officinalis L.), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt z liści brodzuski wiechowatej (Andrographis paniculata (Burm.F.)Nees), ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (Verbena officinalis L.), aromat truskawkowy, aromat wielowocowy, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), ekstrakt z kwiatu dziewanny wielokwiatowej (Verbascum thapsiforme), substancja konserwująca (sorbinian potasu), mleczan cynku, substancja słodząca (sukraloza), D-biotyna.

Składniki	5 ml	10 ml	20 ml
Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego	50 mg	100 mg	200 mg
Ekstrakt z kwiatu lipy	50 mg	100 mg	200 mg
Ekstrakt z korzenia prawoślazu	50 mg	100 mg	200 mg
Ekstrakt z liści Andrographis paniculata	25 mg	50 mg	100 mg
Ekstrakt z ziela werbeny	20 mg	40 mg	80 mg
Ekstrakt z kwiatu dziewanny	10 mg	20 mg	40 mg
Cynk	1,5 mg (15%*) <sup>3</sup>	3 mg (30%*)	60 mg (60%*)
Biotyna	16,7 µg (33,3%*)	33,4 µg (67%*)	66,8 µg (134%*)

\*RWS – referencyjna wartość spożycia (%)

Masa netto: 150 g

**Producent** ETHIFARM Sp. z o.o. Sp. komandytowa Hiacyntowa 39, 60-175 Poznań